

### 油尖旺區議會

#### YAU TSIM MONG DISTRICT COUNCIL

檔號: ( ) in HAD YTMDC 13-5/3 Pt.

電話: 2399 2567

傳真: 2722 7696

各位油尖旺區議會議員:

## 「全港青少年繪畫日 2019」活動旗幟上使用油尖旺區議會徽號

「藝育菁英」致函葉傲冬主席,邀請油尖旺區議會支持由「藝育菁英」舉辦的「全港青少年繪畫日 2019」,該會希望能在 18 區每區號召 100 至 300 名青少年參加「全港青少年繪畫日」,携手將藝術帶入社區。

本年度的「全港青少年繪畫日」開幕典禮將於 2019 年 7 月 6 日舉行,並進行授旗儀式。「藝育菁英」申請在開幕典禮 所用的旗幟上印上油尖旺區議會徽號(請留意去年本區議會同 意「藝育菁英」在「全港青少年繪畫日 2018」開幕典禮的活動 旗幟上使用油尖旺區議會徽號)。詳情請參閱夾附函件。

在徵得主席同意下,現以傳閱方式徵詢議員是否同意本區議會允許「藝育菁英」申請在開幕典禮所用的旗幟上印上油尖旺區議會徽號。請議員填妥夾附的回條,於 2019年5月2日(星期四)中午12時或之前交回秘書處(傳真號碼: 2722 7696),以示回覆。逾時未覆者,將視作無意見論。

油尖旺區議會秘書

(梁雪瑩



代行)

2019年4月24日

### 回條

致:油尖旺區議會秘書

(傳真號碼: 2722 7696)

# 「全港青少年繪畫日 2019」活動旗幟上使用油尖旺區議會徽號

(回覆限期: 2019年5月2日中午12時或之前)

| k        | 本人同意油尖旺區議會2019」並允許「藝育菁」 幟上印上油尖旺區議會 | 英」申請在開 |  |         |
|----------|------------------------------------|--------|--|---------|
| ķ        | 本人不同意油尖旺區議2019」並允許「藝育菁團機上印上油尖旺區議會  | 英」申請在原 | and the second of the Manager of the College Special and the second of t |         |
| <b>k</b> | 本人沒有意見。                            |        | · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  |         |
| k        | 其他:                                |        |  |         |
|          |                                    |        |  |         |
| 9        |                                    |        | •  |         |
|          |                                    | 簽名:    | X-32-4-20-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10   |         |
|          |                                    | 姓名:    |  | 10-12-2 |
|          |                                    | 日期:    | 2019 年 月   | Ξ_      |

\* 請在適當方格內填上「√」號。